
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017

ENERO DE 2017

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Educación Pública 1 de   11L9T Fideicomiso de los Sistemas Normalizado de Competencia Laboral y de
Certificación de Competencia Laboral

Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 113  

1Zona Económica:  90  

Director General
Director General Adjunto
Director General Adjunto
Director de Área
Director de Área
Subdirector de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad
Enlace

K21
L21
L11
M21
M11
N11
NA1
O21
O11
P23
P11

 1
 2
 2
 8
 4

 13
 15
 12
 13
 16
 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,285,709
 1,705,839
 1,509,737
 1,048,349

 940,220
 563,001
 513,675
 395,235
 371,637
 298,291
 195,051

 1,637,782
 1,191,939
 1,040,974

 687,022
 604,468
 350,850
 318,210
 240,188
 224,675
 176,716
 108,360

 647,927
 513,900
 468,763
 361,327
 335,752
 212,151
 195,465
 155,047
 146,962
 121,575
 86,691

 112,146
 112,146
 112,146
 112,146
 112,146
 71,363
 65,255
 50,674
 47,749
 38,770
 25,984

 43,919
 39,936
 38,705
 31,425
 25,035
 23,755
 23,134
 22,536
 21,405
 20,355
 19,381

 42,627
 36,287
 34,369
 28,946
 27,898
 22,655
 22,240
 20,554
 20,357
 18,903
 18,035

 234,904
 174,715
 154,334
 106,551
 95,406
 56,073
 50,903
 38,549
 36,090
 28,494
 17,669

 214,331
 150,816
 129,209
 82,259
 75,267
 38,305
 33,933
 22,734
 21,361
 15,053

 5,622

TOTAL:



PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017

ENERO DE 2017

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Educación Pública 2 de  2 11L9T Fideicomiso de los Sistemas Normalizado de Competencia Laboral y de
Certificación de Competencia Laboral

Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  23  

Analista Administrativo en Recursos Humanos
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